02.06.01 – ATENÇÃO BÁSICA 

Função programática: 10.301.0016.2056 – MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA 

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ - Ficha 216 – Tesouro 

Reserva 2/2026 

21.2. O valor total estimado para este processo licitatório é R$ 550.000,00 (quinhentos e 
cinquenta mil reais). 

22. DA REVOGAÇÃO E ANULAÇÃO DO CERTAME 

22.1 Nos termos do artigo 71 da lei nº 14.133/2021, encerradas as fases de julgamento e 
habilitação, e exauridos os recursos administrativos, o processo licitatório será encaminhado à 
autoridade superior, que poderá:

[...]

115  TIPAGEM SANGUINEA 02.02.12.002-3  R$ 1,37  

116  PESQUISA DE FATOR RH (INCLUI D FRACO) 02.02.12.008-2  R$ 1,37  

117  TESTE INDIRETO DE ANTIGLOBULINA HUMANA (TIA) 02.02.12.009-0  R$ 2,73  

12.5 - O valor total estimado para este processo licitatório é R$ 550.000,00 (quinhentos e 
cinquenta mil reais). 

12.6 - Na composição dos valores a serem ofertados, as empresas deverão contemplar, além do 
lucro, todas as despesas resultantes de impostos, taxas, tributos, frete e demais encargos, assim 
como todas as despesas diretas ou indiretas relacionadas com a integral execução do objeto da